quod pium exercitium véluti sui órdinis tésseram in eo perpétuo servándum constítuit. Déiparæ Virgini cultum impénde fuit. In próximo exímia exársit caritáte. Prophe-tíæ dono, et córdium scrutatióne ditátus fuit. Quadragesimum quartum aetatis suæ annum agens, dum in sacra Lauretána æde in oratióne persístere, sibi vitæ finem immíneré cognóvit. Aprútium statim defléxit, et in óppido Agnóni apud alúmnos sancti Philíppi Nérii letháli febre corréptus, sacraméntis Ecclesiæ devotíssime suscéptis, prídie Nonas Júnii anni millésimi sexcentésimi octávi, in pervigílio festi Córporis Christi, placidíssime obdormívit in Dómino. Sacrum ejus corpus Neápolim delátum, in ecclésia sanctae Mariæ Majóris, ubi prima sui órdinis jécerat fundaménta, honórfice cónditum fuit. Eum póstea miráculis clarum Clemens decimus quártus Póntifex máximus solémni ritu inter Beátos : Pius vero séptimus Póntifex máximus novis fulgéntem signis,

anno millésimo octingentésimo séptimo, Sanctórum albo ascrípsit.

**R.** Iste homo. [120]

In iij. Nocturno, Homilia. Sancti Evangélii. [123] Vesp. a Capit. de sequ.

DIE V. JUNII.

S. Bonifatii

Episc. et Mart. Duplex.

Omnia de Comm. unius

Mart. temp. Pasch. [53]

præter sequentia.

Oratio.

**D**eus, qui multitúdinem populórum beati Bonifátii Mártiris tui atque Pontificis zelo, ad agnitiónen tui nómínis vocare dignátus es: concéde propítius, ut cujus solémnia cólimus, étiam patrocínia sentiámus. Per Dóminum.

Fit Commem. præced. Aña. Hic vir despiciens mundum et terréna, triúmphans, divítias coelo cóndidit ore, manu, allel. **V.** Justum dedúxit.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio iv.

**B**onifátius ántea Winfrídus appellátus, apud Anglos natus est exeunte sǽculo séptimo, et ab ipsa infán-

tia mundum aversátus, vitam monásticam in votis hábuit. Cum ejus pater ánimum sǽculi illécebris permutáre frustra tentásset, monastérium ingréditur, et sub beáti Wolphárdi disciplína ómnium virtútum, ac scientiárum génere imbúitur. Annum agens trigésimum sacerdótio insignítur, ac verbi divíni prædicátor assíduus, magno animárum lucro hoc in múnere versáтур. Attamen regnum Christi adaugére desíderans, continuo flebat ingéntem multitúdinem barbarórum, qui ignorántiae ténebris immérsi daemonicí famulabántur. Qui quidem animárum zelus cum in dies inexstinguibili ardóre acréseret, divíno númine per lácrymas et oratiónes exploráto, facultátem a monastérii præpósito obtinuit ad Germánicas oras profiscéndi.

**R.** Lux perpétua lucébit sanctis tuis Dómine, \* Et aetérnitas téporum, allelúa, allelúa. **V.** Lætítia sempitérna erit super cápita eórum: gáudium et exsultationem obtinébunt. — Et aetérnitas.